
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 25

Data di registrazione 20/02/2018

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: ELEZIONI POLITICHE DEL 04.03.2018- APPROVAZIONE VERBALE DI GARA

_________________________________________

Il Capo  Area 1 Amministrativa ;

 Premette:
           che con   determinazione Capo Settore Servizi al Cittadino  n. 34  del 22/01/2018  annotata al registro gen. al n.  
69/2018 è stata indetta procedura negoziata per  l’affidamento  del servizio di allestimento seggi elettorali in occasione 
delle  Elezioni  Politiche  del 04.03.2018;

              che la trattativa è stata esperita il 06/02/2018 come risulta dal relativo verbale di gara allegato;

che risulta aggiudicataria la Ditta Greco Domenico con sede in Palma di Montechiaro che ha offerto il ribasso 
dell' 10,50% sull’importo del servizio di € 3.080,73 di cui a base d'asta di Euro 2.991,00 oltre IVA , e quindi per un  
importo -al netto  del ribasso offerto – di € 2.676,95 oltre IVA ;

che il verbale di gara è stato pubblicato nei modi di legge;

              che sono state  effettuate  le verifiche di legge;

              che il CIG è il seguente :   ZOB21CF55A;

Viste le LL.RR. n.7/2002 e 7/2003;
              Visto il verbale di gara ;

Visto il vigente O.R.E.L.

                                                                              DETERMINA

di approvare l’allegato verbale di espletamento di trattativa privata che forma parte integrante e sostanziale del  
presente atto;

di affidare pertanto il servizio di allestimento seggi elettorali per le Elezioni Politiche  del 04.03.2018,  alla  
Ditta Greco Domenico di Palma di Montechiaro con un ribasso  del 10,50 % giusta offerta allegata al verbale per  
l’importo del servizio  di Euro 3.080,73 , di cui a base d'asta € 2.991,00 oltre IVA e quindi per un importo al netto del  
ribasso offerto - di Euro 2.676,95 oltre Iva;

 di  dare  atto  che  la  somma  occorrente  è  stata  impegnata  con  determinazione  di  Capo  Settore  n.34  del 
22/01/2018  al  capitolo 01031.03.1778 denominato “ Altre spese per consultazioni elettorali ”; 



di  provvedere  alla  liquidazione  a  servizio  eseguito  e   a   presentazione  di  fattura.  previa  accertamento  e  
sussistenza dei requisiti richiesti.

 

Il Responsabile del Procedimento f.to: Anna Lavore il 19/02/2018

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


